

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ บ้านชุมตาบงสอง  
สายบ้านนางพันธ์ พิมพ์ดี - บ้านนายสมหมาย รวมสุข

หน่วยงานเจ้าของโครงการ... องค์การบริหารส่วนตำบลชุมตาบง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... ๑๓๖,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป...ขนาดกว้าง ๓.๕ เมตร ยาว ๗๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๒๖๙ ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ x ๑.๐๐ x ๕.๐๐ เมตร จำนวน ๒ จุด ลงลูกรังใหญ่ ทางตามสภาพ ตามแบบที่ อบต.กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๓๖,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า

๕.๒ สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์

๕.๓ หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของราชการ ตามมติคณะรัฐมนตรี ๑๕ ต.ค. ๕๘

๕.๔ กรมบัญชีกลาง

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายสมชาย วิมลโสภารัตน์ ประธานกรรมการ

๖.๒ พ.จ.อ.ปราศัย แป้นเมฆ กรรมการ

๖.๓ นายมานะ จันทร์สา กรรมการ

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

( นายสมชาย วิมลโสภารัตน์ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชุมตาบง

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. .... กรรมการ

( ปราศัย แป้นเมฆ )

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชุมตาบง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายมานะ จันทร์สา )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชุมตาบง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านชุมตาบงสอง บ้านนางพันธ์ พิมพ์ดี - บ้านนางสมหมาย รวมสุข ตำบลชุมตาบง อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.5 เมตร ยาว 77 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 269 ตร.ม.

พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด ๑ 0.40 x 1.00 x 5.00 เมตร จำนวน 2 จุด และลูกกริ่งเหล็กทางตามสภาพ ตามแบบ อนุมัติโดยโครงการ จำนวน 1 ปี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ชุมตาบง ประเมินราคา วันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ประมาณการโดย นายมานะ จันทร์สา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชุมตาบง ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	ค่า factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง			รวม	ราคากลางต่อหน่วย	
1	งานปรับเกลี่ยแต่และบดอัดคันทางเดิม	269.00	ตร.ม.	-	1.68	451.92	1.3624	2.29	615.70	ราคาน้ำมัน
2	ทรายถมปรับระดับ งานผิวจราจร	13.45	ลบ.ม.	373.00	33.00	5,460.70	1.3624	553.13	7,439.66	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	40.35	ลบ.ม.	1,599.00	-	1,599.00	1.3624	2,178.48	87,901.57	
4	ค่าปูผิวจราจรคอนกรีต	269.00	ตร.ม.	-	11.93	3,209.17	1.3624	16.25	4,372.17	
5	ตะแกรงเหล็กไวเมท ขนาด ๑ 4 มม. 0.20 x 0.20 ซม. พร้อมค่าแรงวางตะแกรง	269.00	ตร.ม.	25.00	-	25.00	1.3624	34.06	9,162.14	
6	รอยต่อ CONSTRUCTION JOINT และ CONTRACTION JOINT ๑ RB 15 มม. รอยต่อ EXPANSION JOINT ๑ RB 15 มม.	70.06	กก.	19.23	3.30	22.53	1.3624	30.69	2,150.36	
7	รอยต่อ LONGITUDINAL JOINT DB ๑12 มม.	-	กก.	19.44	3.30	22.74	1.3624	30.98	-	
8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	100.45	เมตร	-	13.65	1,371.14	1.3624	18.60	1,868.04	
9	โฟม ทน 1 นิ้ว	2.57	แผ่น	35.00	-	35.00	1.3624	47.68	122.39	
10	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	77.00	เมตร	46.68	20.60	67.28	1.3624	91.66	7,057.99	
11	งานลูกกริ่งเหล็กทาง	30.00	ลบ.ม	105.97	-	105.97	1.3624	144.37	4,331.12	
12	ท่อคสล.ขนาด ๑ 0.40 x 1.00 x 5.00 เมตร จำนวน 2 จุด พร้อมค่าวางและกลบกลับ	10.00	ท่อ	700.00	140.00	840.00	1.3624	1,144.42	11,444.16	
<b>รวมค่างานต้นท่อนทั้งสิ้น</b>						<b>100,165.38</b>				
<b>(ตัวอักษร)</b>										
หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน										
<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>									<b>136,465.31</b>	
<b>(ตัวอักษร)</b>										
หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน									<b>136,000.00</b>	